UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn phần mềm tuyển sinh vào lớp 10 THPT

 năm học 2025-2026

Căn cứ Thông tư số 30/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và

tuyển sinh trung học phổ thông;

Căn cứ Quyết định 839/QĐ-UBND ngày 10/3/2025 của UBND thành phố

về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học

2025-2026 thành phố Hải Phòng;

Để chuẩn bị cho Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông

(THPT) năm học 2025-2026, Sở GDĐT tổ chức Hội nghị tập huấn phần mềm

tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026, cụ thể như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, từ 14 giờ 00 phút, ngày 15/4/2025 (thứ Ba).

 2. Địa điểm: Hội trường, Trung tâm Giáo dục Thường xuyên Hải Phòng -

Số 33 Nguyễn Đức Cảnh, phường An Biên, quận Lê Chân, TP. Hải Phòng.

3. Hình thức: Hội nghị trực tiếp.

4. Thành phần tham dự:

 Trân trọng kính mời:

 - Ban Giám đốc Sở GDĐT;

 - Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Quản lý chất lượng.

 Đại biểu triệu tập:

 - Trường THPT công lập: mỗi đơn vị cử 02 đại biểu (01 đại biểu là lãnh

đạo nhà trường, 01 đại biểu phụ trách phần mềm tuyển sinh vào lớp 10 THPT);

 - Phòng GDĐT quận, huyện, thành phố Thủy Nguyên: mỗi đơn vị cử 04

đại biểu (01 đại biểu là lãnh đạo phòng GDĐT, 03 đại biểu phụ trách phần mềm

tuyển sinh của phòng GDĐT và các trường THCS trên địa bàn);

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ kỹ thuật Viettel Hải Phòng.

Lưu ý: Các đồng chí phụ trách phần mềm khi tham dự Hội nghị chủ động

chuẩn bị máy tính xách tay và phương tiện phát Wifi/4G cá nhân để truy cập

mạng Internet.

2

Sở GDĐT trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trung tâm GDTX HP;
- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2025-04-11T16:41:54+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-11T17:01:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-11T17:02:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-11T17:02:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!